
 

Об аннулировании удостоверения члена территориальной 

избирательной комиссии городского округа город Салават Республики 

Башкортостан с правом совещательного голоса Суханова В.Л. 

 
В связи с утратой согласно части 5 статьи 9 Федерального закона от 

14 марта 2022 года № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные 

акты Российской Федерации» с 14 марта 2022 года полномочий членами комиссий 

с правом совещательного голоса, назначенными в избирательные комиссии, 

письмом Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 

05.05. 2022 года № 661/01-08 территориальная избирательная комиссия городского 

округа город Салават Республики Башкортостан решила: 

1. Аннулировать удостоверение члена территориальной избирательной 

комиссии городского округа город Салават Республики Башкортостан с правом 

совещательного голоса Суханова Виктора Леонидовича, выданное на основании 

решения территориальной избирательной комиссии городского округа город 

Салават Республики Башкортостан от 17 сентября 2021 года № 40/1-5. 

2. Настоящее решение разместить на странице территориальной 

избирательной комиссии городского округа город Салават Республики 

Башкортостан сайта «Вестник Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии городского округа город 

Салават Республики Башкортостан Тиунова Ф.В. 

 

Председатель                                                                                       Ф.В. Тиунов 

Секретарь                                                                                             С.В. Покало 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД САЛАВАТ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИҠАҺЫ  

САЛАУАТ ҠАЛАҺЫ  

ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

  Р Е Ш Е Н И Е 

06 мая 2022 года                                                                                              № 53/4-5 

 г. Салават 


